

KẾ HOẠCH

Tổ chức Hội nghị công bố Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050; khởi công Dự án đầu tư xây dựng Công viên chủ đề tại thành phố Phủ Lý

Căn cứ Luật Quy hoạch năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy hoạch;

Căn cứ Nghị định số 58/2023/NĐ-CP ngày 12/8/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch;

Căn cứ Quyết định số 1686/QĐ-TTg ngày 26/12/2023 về phê duyệt Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Căn cứ ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy tại Hội nghị giao ban ngày 22/01/2024;

Xét Tờ trình số 167/TTr-SKHĐT ngày 19/01/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị ban hành Kế hoạch tổ chức Hội nghị công bố Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 và khởi công Dự án đầu tư xây dựng Công viên chủ đề tại thành phố Phủ Lý;

UBND tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức Hội nghị công bố Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021- 2030, tầm nhìn đến năm 2050 và khởi công Dự án đầu tư xây dựng Công viên chủ đề tại thành phố Phủ Lý như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Hội nghị công bố Quy hoạch tỉnh Hà Nam và khởi công Dự án đầu tư xây dựng Công viên chủ đề tại thành phố Phủ Lý được tổ chức nhằm công bố Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết định số 1686/QĐ-TTg ngày 26/12/2023 theo quy định của Luật Quy hoạch; đồng thời tổ chức khởi công Dự án đầu tư xây dựng Công viên chủ đề tại thành phố Phủ Lý để lan toả thông tin về tiềm năng, thế mạnh, cơ hội đầu tư của tỉnh đến các tổ chức, hiệp hội, doanh nghiệp, các nhà đầu tư trong và ngoài nước, nhằm thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội, nâng cao chất lượng cuộc sống của người dân.

2. Hội nghị được tổ chức chu đáo, trang trọng, an toàn và hiệu quả, đúng quy định của Nhà nước; nội dung thiết thực, truyền tải thông tin về Quy hoạch, định hướng phát triển của tỉnh trong thời gian tới.

II. NỘI DUNG VÀ HÌNH THỨC TỔ CHỨC

1. Tổ chức hội nghị:

1.1. Tên Hội nghị: *“Hội nghị công bố Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050; khởi công Dự án đầu tư xây dựng Công viên chủ đề tại thành phố Phủ Lý”*.

1.2. Đơn vị chủ trì tổ chức: UBND tỉnh Hà Nam

1.3. Đơn vị phối hợp: Công ty CP Đầu tư thương mại Hà Nội Xanh và các cơ quan, đơn vị có liên quan.

1.4. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 30 phút ngày 30/01/2024.

- Địa điểm: Xã Tiên Hiệp, thành phố Phủ Lý (sau Nhà thi đấu đa năng tỉnh Hà Nam).

1.5. Hình thức tổ chức: Trực tiếp.

1.6. Thành phần tham dự: Dự kiến khoảng 200-250 đại biểu.

a) Thành phần khách mời:

- Lãnh đạo Chính phủ;

- Lãnh đạo một số Bộ, ngành Trung ương: Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng Chính phủ, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Lao động – Thương binh và Xã hội.

- Lãnh đạo các tỉnh, thành phố lân cận và trong Vùng đồng bằng sông Hồng.

b) Thành phần tham dự phía tỉnh Hà Nam:

- Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực HĐND tỉnh, lãnh đạo UBND tỉnh;

- Nguyên Thường trực Tỉnh ủy;

- Nguyên Ban Thường vụ Tỉnh ủy (nghỉ hưu và sinh sống trên địa bàn tỉnh);

- Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh;

- Giám đốc, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành;

- Ban Thường vụ các Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy;

- Đại diện các tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Hà Nam; Chi nhánh Ngân công thương Hà Nam; Chi nhánh Ngân hàng Đầu tư Phát triển Hà Nam; Chi nhánh Ngân hàng ngoại thương Hà Nam; Chi nhánh Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh Hà Nam; Công ty Điện lực tỉnh Hà Nam; Công ty TNHH MTV khai thác công trình thủy lợi tỉnh Hà Nam.

- Các cơ quan truyền thông: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Hà Nam, các cơ quan thông tấn báo chí Trung ương và địa phương dự và đưa tin;

- Liên danh tư vấn lập Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Viện Khoa học kỹ thuật và môi trường (đơn vị tư vấn lập DMC).

- Chủ tịch các Hội, Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh; các doanh nghiệp, nhà đầu tư lớn trong nước và nước ngoài; nhà đầu tư đang quan tâm đến các dự án kêu gọi

đầu tư trên địa bàn tỉnh; Công ty CP Đầu tư thương mại Hà Nội Xanh.

1.7. Chương trình Hội nghị:

TT	Thời gian	Thời lượng (phút)	Tên hoạt động	Đơn vị chủ trì/Thực hiện
Nội dung 1: Công bố Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050				
1	8h30 – 9h00	30	Đăng ký và đón tiếp đại biểu	Văn phòng UBND tỉnh/Sở Kế hoạch và Đầu tư
			Tổ chức chương trình văn nghệ	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/ Đơn vị tổ chức sự kiện
2	9h00 – 9h05	5	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu	MC VTV
3	9h05 – 9h15	10	Phát biểu khai mạc Hội nghị	Đ/c Trương Quốc Huy - Chủ tịch UBND tỉnh
4	9h15 – 9h30	15	Trình chiếu Video giới thiệu quy hoạch tỉnh, tiềm năng lợi thế của tỉnh	Đài PTTH tỉnh
5	9h30 – 9h40	10	Công bố Quyết định phê duyệt Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và báo cáo một số nội dung chủ yếu của Quy hoạch tỉnh	Đ/c Nguyễn Anh Chức - Phó Chủ tịch UBND tỉnh
6	9h40-9h50	10	Trao Quyết định phê duyệt Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 (Mời các đ/c Thường trực Tỉnh ủy lên nhận Quyết định)	Lãnh đạo Chính phủ
7	9h50 – 10h10	20	Mời Lãnh đạo Chính phủ phát biểu ý kiến	Lãnh đạo Chính phủ

TT	Thời gian	Thời lượng (phút)	Tên hoạt động	Đơn vị chủ trì/thực hiện
8	10h10 – 10h20	10	Tiếp thu ý kiến phát biểu của Lãnh đạo Chính phủ	Đ/c Bí thư Tỉnh ủy
Nội dung 2: Khởi công Dự án đầu tư xây dựng Công viên chủ đề tại thành phố Phủ Lý				
1.	10h20-10h25	5	MC giới thiệu Lễ khởi công Dự án ĐTXD Công viên chủ đề tại thành phố Phủ Lý	MC VTV
2.	10h25-10h35	10	Công bố quyết định chấp thuận chủ trương đầu tư dự án	Lãnh đạo VP UBND tỉnh
3.	10h35-10h40	5	Trao quyết định chấp thuận chủ trương đầu tư Dự án ĐTXD Công viên chủ đề tại thành phố Phủ Lý	Lãnh đạo UBND tỉnh
4.	10h40-10h50	10	Trình chiếu Video giới thiệu Dự án ĐTXD Công viên chủ đề tại thành phố Phủ Lý	Công ty CP Đầu tư thương mại Hà Nội Xanh
5.	10h50-10h55	5	Phát biểu của Lãnh đạo tập đoàn Sun Group	Lãnh đạo tập đoàn Sun Group
6.	10h55 - 11h15	20	Khởi công Dự án đầu tư xây dựng Công viên chủ đề tại thành phố Phủ Lý	Công ty CP Đầu tư thương mại Hà Nội Xanh
7.	11h15 - 11h20	5	Kết thúc Hội nghị	MC

1.7. Tài liệu Hội nghị:

- Tóm tắt nội dung Quyết định số 1686/QĐ-TTg ngày 26/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

- Một số sơ đồ định hướng trong Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050, gồm:

+ Sơ đồ phương án quy hoạch hệ thống đô thị, nông thôn;

+ Sơ đồ phương án tổ chức không gian và phân vùng chức năng;

- + Sơ đồ phương án phát triển kết cấu hạ tầng xã hội;
- + Sơ đồ phương án phát triển kết cấu hạ tầng kỹ thuật;
- + Sơ đồ phương án phân bổ và khoanh vùng các chỉ tiêu sử dụng đất;
- + Sơ đồ phương án thăm dò, khai thác, sử dụng, bảo vệ tài nguyên;
- + Sơ đồ phương án bảo vệ môi trường, bảo tồn đa dạng sinh học, phòng, chống thiên tai và ứng phó biến đổi khí hậu;
- + Sơ đồ phương án quy hoạch xây dựng vùng huyện.

1.8. Công tác đón tiếp đại biểu dự Hội nghị:

a) Đối với các đại biểu trung ương và ngoài tỉnh:

- Lãnh đạo Chính phủ, Văn phòng Chính phủ; đại biểu 10 tỉnh trong Vùng đồng bằng sông Hồng và tỉnh Hòa Bình: Văn phòng UBND tỉnh chịu trách nhiệm mời, liên hệ với đầu mối các cơ quan, đơn vị mời để có kế hoạch đón tiếp các đại biểu về tham dự Hội nghị.

- Lãnh đạo các Bộ, ngành Trung ương: Các Sở, ngành (*gồm: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên Môi trường, Xây dựng, Lao động - Thương binh và Xã hội, Văn hóa, Thể thao và Du lịch*) chịu trách nhiệm mời, liên hệ với Bộ, ngành chủ quản để có kế hoạch đón tiếp các đại biểu về dự Hội nghị.

b) Đối với các đại biểu trong tỉnh: Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư đón tiếp.

c) Địa điểm lưu trú của các đại biểu Trung ương và đại biểu các tỉnh trong Vùng ĐBSH (nếu có): Khách sạn Mường Thanh Hà Nam.

1.9. Tiệc chiêu đãi: Tại Khách sạn Mường Thanh Hà Nam.

2. Các hình thức công bố quy hoạch khác:

Bên cạnh việc tổ chức hội nghị công bố quy hoạch theo Kế hoạch này, thực hiện công bố Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050 theo quy định tại Điều 40 Luật Quy hoạch năm 2017, Điều 5 Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của Chính phủ; cụ thể như sau:

- Đăng tải thường xuyên, liên tục trên trang thông tin điện tử của cơ quan tổ chức lập quy hoạch (*UBND tỉnh Hà Nam*), cơ quan lập quy hoạch (*Sở Kế hoạch và Đầu tư*).

- Trưng bày hệ thống bản đồ quy hoạch, hệ thống cơ sở dữ liệu Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050 tại cơ quan tổ chức lập quy hoạch (*UBND tỉnh Hà Nam*), cơ quan lập quy hoạch (*Sở Kế hoạch và Đầu tư*).

- Công bố quy hoạch trên phương tiện thông tin đại chúng:

+ Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hà Nam, Báo Hà Nam (*báo in, báo điện tử*).

+ Các cơ quan thông tấn, báo chí địa phương và Trung ương thường trú trên địa bàn tỉnh.

+ Hệ thống Đài Truyền thanh của các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Hà Nam.

- Đăng tải trên các nền tảng số.

- Phát hành video giới thiệu nội dung quy hoạch.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư:

- Đăng tải thông tin Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên trang thông tin điện tử của cơ quan; gửi Hồ sơ quy hoạch tỉnh về Sở Thông tin và Truyền thông để đăng tải thông tin Quy hoạch tỉnh trên cổng thông tin điện tử tỉnh Hà Nam. Chuẩn bị tài liệu, sơ đồ, bản đồ quy hoạch phục vụ trưng bày tại hội nghị và các địa điểm khác theo quy định.

- Chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết để tổ chức hội nghị; chủ động xây dựng dự toán, đề xuất kinh phí thực hiện theo quy định, gửi Sở Tài chính thẩm định trước khi trình UBND tỉnh phê duyệt.

- Phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, Công ty CP Đầu tư thương mại Hà Nội Xanh và các đơn vị có liên quan xây dựng nội dung, chương trình Hội nghị và chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị.

- Dự thảo các bài phát biểu của Lãnh đạo tỉnh tại Hội nghị (gồm: Bài phát biểu khai mạc, Bài phát biểu tiếp thu ý kiến phát biểu của Lãnh đạo Chính phủ, Báo cáo tóm tắt một số nội dung chủ yếu của Quy hoạch tỉnh, Kịch bản chương trình Hội nghị); Dự kiến thành phần khách mời tham dự hội nghị.

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, Sở Y tế chuẩn bị tiệc chiêu đãi tại Khách sạn Mường Thanh Hà Nam.

2. Văn phòng UBND tỉnh:

- Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư trưng bày hệ thống sơ đồ, bản đồ quy hoạch, hệ thống cơ sở dữ liệu Quy hoạch tỉnh tại trụ sở UBND tỉnh.

- Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Công ty CP Đầu tư thương mại Hà Nội Xanh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xây dựng nội dung, chương trình Hội nghị, ban hành Giấy mời đại biểu dự Hội nghị; xác nhận đại biểu tham dự Hội nghị; phát tài liệu cho đại biểu theo thành phần; chuẩn bị card tên đại biểu, market; sắp xếp vị trí chỗ ngồi, công tác lễ tân đón tiếp đại biểu tham dự Hội nghị.

- Chủ trì, tổ chức đón tiếp, mời các đại biểu Trung ương và đại biểu các tỉnh, thành phố lân cận và trong Vùng đồng bằng sông Hồng; các cơ quan trong tỉnh tham dự Hội nghị.

- Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Công ty CP Đầu tư thương mại Hà Nội Xanh và các đơn vị liên quan, chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị; thường xuyên kiểm tra, đôn đốc các công việc có liên quan để đảm bảo các điều kiện tổ chức Hội nghị.

3. Các Sở, ban, ngành trong tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố:

3.1. Các Sở, ban, ngành trong tỉnh:

- Chủ trì mời tham dự và đón tiếp Lãnh đạo Bộ chủ quản; xác nhận đại biểu dự Hội nghị gửi Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất ngày 28/01/2024 để tổng hợp.

- Tuyên truyền về Hội nghị Công bố và Quyết định số 1686/QĐ-TTg ngày 26/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên trang thông tin điện tử của đơn vị.

- Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên Môi trường, Công an tỉnh và các đơn vị liên quan phối hợp với Công ty CP Đầu tư Thương mại Hà Nội Xanh hoàn thiện các thủ tục đầu tư, đảm bảo điều kiện khởi công dự án đầu tư xây dựng Công viên chủ đề tại thành phố Phủ Lý theo quy định.

3.2. UBND các huyện, thị xã, thành phố:

- Tổ chức công bố thông tin Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên trang thông tin điện tử của cơ quan.

- Chỉ đạo tuyên truyền Quy hoạch tỉnh Hà Nam trên hệ thống Đài truyền thanh của địa phương.

- UBND thành phố Phủ Lý phối hợp với các đơn vị chuẩn bị mặt bằng, đảm bảo vệ sinh môi trường quanh khu vực diễn ra sự kiện tổ chức Hội nghị.

4. Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch:

- Chủ trì, phối hợp Công ty CP Đầu tư thương mại Hà Nội Xanh và các đơn vị có liên quan để xây dựng các tiết mục văn nghệ phục vụ hội nghị, bố trí người dẫn chương trình.

- Phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, Công ty CP Đầu tư thương mại Hà Nội Xanh tham mưu cho UBND tỉnh ban hành giấy mời đại biểu dự Hội nghị.

- Phối hợp với Công ty CP Đầu tư thương mại Hà Nội Xanh trong việc thiết kế, trang trí khánh tiết tại sự kiện.

5. Sở Thông tin và Truyền thông, Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nam, Báo Hà Nam:

- Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư đăng tải thông tin Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên trang thông tin điện tử tỉnh; tiến hành số hóa tài liệu liên quan đến Quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn 2050 bằng hình thức mã QR code phục vụ cho Hội nghị công bố, công khai Quy hoạch tỉnh theo quy định trên các phương tiện thông tin đại chúng. Chủ trì, hướng dẫn các cơ quan truyền thông báo chí tác nghiệp tại Hội nghị.

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nam chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư và các đơn vị liên quan xây dựng video giới thiệu quy hoạch tỉnh, tiềm năng lợi thế của tỉnh, báo cáo UBND tỉnh thẩm duyệt trước khi trình chiếu tại Hội nghị.

- Đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền nội dung Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Quyết định số 1686/QĐ-TTg ngày 26/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ.

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nam và Báo Hà Nam cử phóng viên dự và đưa tin, bài về nội dung Hội nghị.

6. Công an tỉnh:

- Chủ trì đảm bảo an ninh trật tự, phòng cháy chữa cháy, phân luồng giao thông trong suốt quá trình tổ chức Hội nghị.

7. Sở Tài chính:

- Chủ trì, tham mưu UBND tỉnh bố trí nguồn kinh phí của tỉnh để tổ chức

Hội nghị theo quy định; thẩm định kinh phí theo đề xuất của các cơ quan liên quan trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.

8. Công ty Điện lực Hà Nam:

Công ty Điện lực Hà Nam đảm bảo cung cấp nguồn điện ổn định, an toàn phục vụ trong suốt thời gian diễn ra sự kiện tổ chức Hội nghị tại xã Tiên Hiệp thành phố Phủ Lý; tại trụ sở Tỉnh ủy, UBND tỉnh, Khách sạn Mường Thanh.

9. Sở Y tế:

Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư trong việc giám sát, kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm tại đơn vị tổ chức tiệc chiêu đãi.

10. Công ty CP Đầu tư thương mại Hà Nội Xanh:

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thiết kế, trang trí sân khấu văn nghệ và hội trường tổ chức sự kiện, khu trưng bày bản đồ quy hoạch và khu đón tiếp đại biểu.

- Phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các đơn vị có liên quan xây dựng các tiết mục văn nghệ phục vụ hội nghị, bố trí người dẫn chương trình.

- Hoàn thiện Video giới thiệu Dự án ĐTXD Công viên chủ đề tại thành phố Phủ Lý, Bài phát biểu của lãnh đạo Công ty tại Hội nghị báo cáo UBND tỉnh thẩm duyệt trước khi tổ chức Hội nghị; tổng hợp danh sách khách mời của Công ty gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng UBND tỉnh để sắp xếp vị trí chỗ ngồi cho đại biểu tại hội trường và tiệc chiêu đãi.

- Phối hợp sở, ngành hoàn thiện thủ tục khởi công dự án theo quy định.

11. Các cơ quan, đơn vị khác:

- Bố trí đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần.

- Thực hiện đăng tải video giới thiệu quy hoạch tỉnh, tiềm năng lợi thế của tỉnh trên trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị, địa phương mình.

Căn cứ Kế hoạch Hội nghị công bố Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050 và khởi công dự án đầu tư xây dựng công viên chủ đề tại thành phố Phủ Lý; UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (để b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Như thành phần mời;
- VPUB: LĐVP, các CV;
- Lưu: VT, TH.

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH**


Trương Quốc Huy